filio atque deliberatiohe totum hoc ageretur. Qui

Abbas non pigriratus ob hoc Redonem ufque per-

venit. Ulis ergo apud idem monafterium congrega-

tis , deliberatum eft & ftabilitum ut praedidum mo-

naftehum in gubernatione & regimine Domini Ab

batis R. fucceflorumque S. Juliani Turon. Cceno-

bii Abbatum in perpetuum haberetur. Idem autem

Abbas fuique fucceflores , de fuis monachis , pro

poflibilitate , quos liberet, ibi mitterent, qui tarnen

idem monafterium ab ipfoM. vel à filio fêu fuccef-

fore fuo cundis diebus tenendo fperarent. Si autem

ipfe miles aliquando remiflius ibi Dei fervitium ex^

hiberi comperiret , corredis privatim bis aut ter

monachis , tandem Abbati fuo notificaret , qui Ab

bas aut hos corrigendo , aut alios mittendo regu-

lariter locum emendaret. Praelibatus vero miles M.

Deo fandoque Cirico in ufus monachorum , etfi

melius & majus inantea pollicens , in praefentiarum

tarnen tribuit omneterritoriumquod Infula dicitur,

cultum & incultum , cum omnibus pratis & pafcuist

cum equitibus, villanis , & meditariis , cum vinca-

rum cenfu , cum omnibus infuper territorio Infula*

appendentibus , excepta fua propria vinea. Et ргзг-

fixerunt & inttituerunt ne quid de rebus S. Cirici

unquam ad S. Juliani Ccenobium , feu alio tranf-

Aa ij
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mittatur ; fed Dei fervi apud S. Ciricum Deo fa

miliarités S. Cirici rem omnem in fuos adus ex

pendant. Praelibatum eft autem ac praefinitum quod

fi Dominus praefatum locum adeo provexerit ut

Abbate indigeat , S. Juliani Abbas , quifquis tune

temporis fuerit , illum Abbatem eligat arque mit

tat confilio & favore Maingenü, lèu filii fui, vel

fuccefforis qui fuumfcilicettenuerit honorem. Vi-

dens autem Warinus Redonenfium praeful , in cujus

praefentia hoc agebatur , militem quippe laïeum ita

fibi in futurum providere , noluit illius expers fieri

eleemofinae : addidit enim faepe dido monafterio

pro falute fuae animas omnem campum quem Po

lka vocant intra Infulae fluvium & urbis muros fi-

tum. Hoc autem actum eft apud S. Cirici monafte-

rium X. Kai. Junii anno Dom. Incarn. Mxxxvu.

Epadis i . concurrentibus v. Indidionibus i . Cicl.

vnn. Ut igitur hujus privilegii çautio inviolabilis

rataque permaneret , ipfe Alanus Dux earn propria

manu firmavit , prioribufque fuorum illam corro-

borandam tribuit. Horum nomina fubjeda prae-

fentat pagina. Signum Eudonis fratris Alani Ducis

Britannorum. S. Gotzelini Vicecomitis. S. Rualen-

dis Domini Doli. S S. Epifcopi Redo-

nenfis Warini. S. Moyfi Redonenfis Archidiaconi

& Cancellarii. Horum etiam omnium favore atque

acclamatione confirmatum eft ut fi quis huic infti-

tutioni refragari С quod abfit) vel contradicere ali-

qua fichofantica reclamatione molitus fuerit , no-

men ejus ac polTeffiones in dominium Comitis pa

triae transferantur , acpoftremo, ut dignum eft,

in exilium irrepedabiliter expellatur.Prii à S.Julien

de Tours fur deux Aäes écrits du terns de la datte ,

dont l'un eft enforme de Cirograpbe.

RetMijJement du Monafiere de Saint Cyr

de Nantes.

ANno Incarn. Domini mxxxviii. ego Budi-

cus civitatis Namneticae Comes & uxor mea

Adois videntes Ecclefiam in honorem SS. Marty-

rum Cyrici & Julittae matris ejus prope meenia ur

bis noitra: antiquitus conftitutam in defolatione pe-

nitus derelidam paganorum vel Normannorum de-

vaftatione ac etiam vetuftate & longiffima detri-

mentorum continuatióne ; illam clementer deplan-

ximus atque eius miferiiscompundilacrymabilibus,

donando de noftris , earn à fundamentis pro falute

noftra ac parentum noftrorum renovare ccepimus ,

& ut fuccefforibus noftris memorabilia fiant per

hanc litterarum inftitutionem quae huic fando loco

pro vene,ratione praefatorum martyrum ac ancillis

ibidem Deo à nobis conftitutis fub regula fandi

Benedidi defervituris tarn praefentibus quam futu-

risde noftrojure hereditario conceffîmus, chartam

inde fieri juffimus , quae autem videlicet omnibus

earn legentibus narrât quae donavimus : Bois Gra-

gunderram qua; eft inter Oifraldum & Vigno fupra

aquam Alfèntia; cum cultis & incultis & filyis&pra-

tis Ecclefiae fandi Cyrici reftaurandx ac ancillis ibi

dem Deo fervientibus depafcendis.ut omni tempo

re fine calumnia, fine ullis redhibitionibus quietum

habeant , poffideant. Et fi quis de haeredibus nof

tris fuerit aut quaelibet extranea perfona qua; hoc

noftrum donum à prxfato loco & ab ancillis ibi

dem Deo fervientibus aufferre prxfumpferit , iram

Dei inprimis offenfionemque fandorum Martyrum

incurrat , orbatufque proprio lumine pœnam ul-

tricis flammae fentiat & in prima refurredione par

tem non habeat. Hoc vero feriptum ut in Dei no-

mine vigorem obtineat majorem manu noftra fub-

terfirmavimus & majoribus noftra; curiae affirtnare

rogavimus. f S. Budici Comitis. f S. Adois uxorii

ejus, t S. Rodaldi Comitis. S. f Judicalis VicariL

S. f Droaloii Vicecomitis. f Droaloii Tauri. f Ef-

comar. f Alfredi. f Glavihenni. f ßernerii. f Heu«,

donis. Data XV. Kai. Julii inurbeNannetica in die